臺北市內湖區樂康里110年度第4次里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：民國110年8月24日15時
二、地點：里民活動場所
三、開會事由：召開樂康里110年里鄰工作會報事宜

四、主持人：張里長碧玉                 紀錄：鄭玉綢
五、上級督導人員：
六、出（列）席人員：如簽到表
七、宣導事項：
   ※武漢肺炎防疫宣導

     疫情二級警戒期間確實執行實聯制、保持安全社交距離、營業場所及
     公共場所人流控管或總量管制、婚宴、公祭可開放。
八、討論事項：

（一）案由：
     變更前：臺北松山機場回饋金經費46,864元辦理藝文活動。

     變更後：臺北松山機場回饋金經費46,864元購買慶祝中秋節宣導品。
     決議: 照案通過

	辦理項目
	變更前金額
	變更後金額
	+或-

	臺北松山機場回饋金
	藝文活動
	46,864元
	 0元
	-46,864元

	中秋節宣導品
	0元
	 46,864元
	+46,864元

    決議: 照案通過
 (二）案由：本里110年資源回收獎勵金43,572元支用乙案，提請討論。

　    說明: 本年度資源回收補助金擬購買慶祝中秋節宣導品。

      決議: 照案通過
 九、散會：15時 30分。